
 

ROYAL PALMS BEACH HOTEL 5*****

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Srí Lanka, KALUTARA

 Letecká spol. Termín    

23.07.2024 - 01.08.2024 42 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

23.07.2024 - 01.08.2024 41 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

23.07.2024 - 03.08.2024 46 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

23.07.2024 - 03.08.2024 47 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

23.07.2024 - 03.08.2024 46 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

24.07.2024 - 05.08.2024 47 700 Kč 10 NOCÍ/13 DNÍ  

25.07.2024 - 03.08.2024 42 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.07.2024 - 03.08.2024 41 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.07.2024 - 03.08.2024 43 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.07.2024 - 05.08.2024 46 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

25.07.2024 - 05.08.2024 47 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

25.07.2024 - 06.08.2024 48 800 Kč 10 NOCÍ/13 DNÍ  

27.07.2024 - 05.08.2024 43 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.07.2024 - 05.08.2024 47 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.07.2024 - 05.08.2024 46 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.07.2024 - 07.08.2024 47 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

27.07.2024 - 07.08.2024 50 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

27.07.2024 - 07.08.2024 52 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

29.07.2024 - 07.08.2024 45 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



29.07.2024 - 07.08.2024 60 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

29.07.2024 - 07.08.2024 64 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

29.07.2024 - 09.08.2024 49 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

29.07.2024 - 09.08.2024 50 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

29.07.2024 - 09.08.2024 49 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

31.07.2024 - 09.08.2024 47 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.07.2024 - 09.08.2024 45 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.07.2024 - 09.08.2024 47 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.07.2024 - 11.08.2024 51 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

31.07.2024 - 11.08.2024 52 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

31.07.2024 - 11.08.2024 52 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.08.2024 - 10.08.2024 50 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.08.2024 - 10.08.2024 40 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.08.2024 - 10.08.2024 53 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.08.2024 - 12.08.2024 49 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.08.2024 - 12.08.2024 45 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.08.2024 - 12.08.2024 53 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.08.2024 - 12.08.2024 43 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.08.2024 - 12.08.2024 46 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.08.2024 - 12.08.2024 52 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.08.2024 - 14.08.2024 47 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.08.2024 - 14.08.2024 51 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.08.2024 - 14.08.2024 56 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

05.08.2024 - 14.08.2024 42 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.08.2024 - 14.08.2024 40 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.08.2024 - 14.08.2024 49 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.08.2024 - 16.08.2024 48 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

05.08.2024 - 16.08.2024 49 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

05.08.2024 - 16.08.2024 56 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  



07.08.2024 - 16.08.2024 44 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.08.2024 - 16.08.2024 43 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování ROYAL PALMS BEACH HOTEL 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

 Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle
letového řádu
Transfer letiště - hotel - letiště
Ubytování se stravováním dle zvolené nabídky
Přivítání na letišti zástupcem zahraničního partnera po příletu
do destinace (v anglickém jazyce)
Asistence česky/slovensky hovořícího delegáta na telefonu po
celou dobu pobytu
24 hodinová asistence zahraničního partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - možnost vyřízení přes naší CK (1750,- Kč
osoba)
Cestovní pojištění
Fakultativní výlety

  
Popis stravování 

Kuchyně na Sri Lance nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a zeleniny,
kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly se Srí Lankou
co do činění. Byli to Arabové, Indové, Holanďani či Angličané. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes
promítá v pokrmech domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně
kuchyně indická, v mnoha ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Popis ubytování 

ROYAL PALMS BEACH HOTEL 5*****

https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/17-kalutara/556-royal-palms-beach-hotel-5


Plážový hotel Royal Palms Beach se nachází jen pár kroků od krásné pláže Kalutara, podél
jihozápadního pobřeží ostrova. Z hotelu je velmi to blízko do centra města Kalutara. Hotel
disponuje celkem 129 elegantními, plně klimatizovanými pokoji v provedení „Deluxe“, „Royal
Colonial Suite“, „Heritage Suite“, „Executive Suite“ a „Penthouse Suite“. Každý pokoj poskytuje
komfort a nádherný výhled na Indický oceán z balkónu či terasy. Pokoje jsou vybaveny vlastní
koupelnou s WC, satelitní TV, Wi-Fi připojením, minibarem, trezorem, vysoušečem vlasů a
příslušenstvím pro přípravu kávy a čaje. Hotel má venkovní bazén, ájurvédské lázně, vířivku,
posilovnu, tenisové a squashové kurty, hřiště na volejbal či stůl na biliard. Lze využít masáží pod
dohledem odborně vyškoleného personálu. Dále se zde nachází business centrum a konferenční
místnosti. Samozřejmostí je zde 24h pokojová služba, také lze využít služeb prádelny nebo
navštívit místní knihovnu. Jsou zde celkem 2 restaurace, hlavní „Ranthalu“, kde se podává místní,
mezinárodní a orientální kuchyně a která zároveň nabízí výhled z terasy na pláž, dále pak
vynikájící japonský podnik „Seafood Restaurant“. U bazénu je také kavárna s nepřetržitým
provozem a 2 bary, kde si můžete vychutnat nespočet koktejlů za doprovodu živé hudby. Hotel
také pořádá tématické večery, kde si můžete vychutnat kulinářské speciality z celého světa.
Personál hotelu Vám ochotně pomůže se zařízením výletů po okolí a že je rozhodně z čeho
vybírat. Navštivte například chrám „Kalutara“ nebo hrad „Richmond“. Podél pobřeží jižního pásu
leží historická města „Galle“ a „Matara“, kde je množství historických budov. Můžete také
navštívit několik želvích líhní nebo si jen tak užívat surfování. Royal Palms Beach Hotel je situován
40 km jižně od Colomba a cca 80 km od mezinárodního letiště Bandaranaike. Bezplatné
parkování je zajištěno.

Popis lokality ubytování 

KALUTARA

Letovisko západního pobřeží s krásnými písčitými plážemi leží 82 km jižně od hlavního města
Colombo. V minulosti vyhlášené svým trhem s kořením a dnes známé jako místo, kde naleznete
celou řadu ručně vyrobených proutěných výrobků ať už se jedná o suvenýry či praktické věci.
Středisko patří k menším a je vhodné pro ty z Vás, kteří vyhledávají klidnou a odpočinkouvou
dovolenou. Svým rázem působí ospale, ale i přesto se zde nachází nespočet restaurací a
obchůdků se suvenýry..

Zajímavá místa 

Zajímavá místa v blízkosti:

"COLOMBO": Největší město, nacházející se na západním pobřeží Sri Lanky, je jedním z největších
a nejdůležitějších přístavů v Indickém oceánu a také středem obchodního dění s množstvím
administrativních budov. Naleznete zde také budovy a ruiny z koloniální doby, které Vám přiblíží
historii tohoto multikulturního města. Za návštěvu jistě stojí hinduistický klášter či budhistický
chrám.

"KANDY": Město posledních Singálských králů vyzařující elegantním šarmem a atmosférou
starověku se nachází ve výšce 500 m. n. m. a je lemováno vysokými kopci s nádhernou faunou a
florou. "Kandy" se právem pyšní svým bohatým kulturním dědictvím. Dominantou je města
"Chrám Sv. Zubu", kde je uchována replika schránky s jedním ze čtyř Buddhových zubů, které
byly nalezeny po jeho kremaci. Najdete zde také další množství svatyní a chrámů ze 14. století.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

2. DEN (LETIŠTĚ/KALUTARA)
Po příletu se setkáte s česky hovořícím průvodcem, následuje transfer do hotelu ROYAL PALMS



BEACH HOTEL 5***** v KALUTAŘE
Ubytování
Volný program

3. DEN - předposlední DEN
Volný program
Možnost fakultativních výletů

POSLEDNÍ DEN
Snídaně v hotelu
Odjezd na letiště

Přílet do České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si
můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná
cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

